

# FICHE PRODUIT



## CURRY MADRAS éco recharge "COOK" 35g\*

### Version

**Création** 02/02/24  
**Validation** 02/02/24  
**Version 6** CMS

### Description Produit

**Code :** CUMAMAPR35  
**Designation :** CURRY MADRAS éco recharge "COOK" 35g\*  
**Nom Latin :**  
**Code EAN :** 3417960045489 **Code Douane :** 09109105  
**Liste Ingrédients :** coriandre\*, curcuma\*, ail\*, cumin\*, fenouil\*, fenugrec\*, gingembre\*, moutarde jaune\*, poivre noir\*, cannelle\*, piment\*  
\* issu de l'agriculture biologique  
souligné : 64% du total des ingrédients d'origine agricole sont issus du commerce équitable contrôlé selon le référentiel FIABLE  
Plus d'informations sur [www.BIOPARTENAIRE.com](http://www.BIOPARTENAIRE.com)

**DDM Garantie :** 18 mois **DDM Produit :** 24 mois  
**Gamme :** Épices et aromates  
**Marque :** COOK  
**Mentions possibles :** EQUITABLE FIABLE\* (\* dans la limite des stocks disponibles)  
**Certification :** FR-BIO-01  
**Lieu de Fabrication :** ARCADIE - F30340 - Méjannes-lès-Alès  
**Conseils d'utilisation :** cuisine orientale, poissons, volailles.

**Conseils Stockage :** Conserver à moins de 25°C dans un endroit sec et à l'abri de la lumière  
**Argumentaire :**

### Origine et Contrôle

#### Origines des ingrédients :

coriandre	FRANCE
curcuma	MADAGASCAR
ail	FRANCE
cumin	INDE, IRAN, TURQUIE
fenouil	TURQUIE
fenugrec	FRANCE
gingembre	MADAGASCAR, PÉROU
moutarde jaune	AUTRICHE, ALLEMAGNE
poivre noir	SRI LANKA, MADAGASCAR, SAO TOMÉ-ET-PRINCIPE
cannelle	MADAGASCAR
piment	UE / non UE (ESPAGNE / OUGANDA / TANZANIE), ESPAGNE

# FICHE PRODUIT



CURRY MADRAS éco recharge "COOK" 35g\*

## Allergènes

**Allergènes contenus :** Contient l'allergène moutarde

**Allergènes croisés :** Traces possibles de gluten

## Conditionnement

<b>Condit. Unitaire :</b>	Sachet eco-recharge - kraft/pe - 5*4*11cm (generique)		
<b>Poids Brut Produit :</b>	0,038 kg	<b>Poids Net Produit :</b>	0,035 kg
<b>Hauteur Produit :</b>	110,0 mm	<b>Poids Net égoutté :</b>	0 kg
<b>Longueur Produit :</b>	50,0 mm	<b>Largeur Produit :</b>	40,0 mm
<b>Colisage :</b>	36	<b>Sous Colisage :</b>	6
<b>Hauteur Colisage :</b>	115,0 mm		
<b>Longueur Colisage :</b>	225,0 mm	<b>Largeur Colisage :</b>	64,0 mm
<b>Code EAN Carton :</b>	13417960045486		
<b>Poids Brut Colis :</b>	1,432 kg	<b>Poids Net Colis :</b>	1,26 kg
<b>Colis par Couche :</b>	18	<b>Couches par Palette :</b>	4
<b>Poids Brut palette :</b>	103,132 kg	<b>Poids Net Palette :</b>	90,72 kg

## Valeurs nutritionnelles pour 100 g

<b>Energie :</b>	0 kJ
	0 kCal
<b>Matières grasses :</b>	0 g
<b>Dont acides gras insaturés :</b>	0 g
<b>Glucides :</b>	0 g
<b>Dont sucres :</b>	0 g
<b>Protéines :</b>	0 g
<b>Sel :</b>	0 g